
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ,

VEIKLOS PROJEKTŲ, SKIRTŲ GERINTI SENYVO AMŽIAUS ŽMONIŲ GYVENIMO

KOKYBĘ, 2023 METŲ FINANSAVIMO

2023 m.  birželio      d. Nr.

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 3

punktu , Kaišiadorių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų veiklos projektų, skirtų gerinti

senyvo amžiaus žmonių gyvenimo kokybę, 2023 metų konkurso tvarkos aprašo, patvirtinto

Kaišiadorių rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 12 d. potvarkiu Nr. V16E-198 „Dėl

Kaišiadorių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų veiklos projektų, skirtų gerinti senyvo

amžiaus žmonių gyvenimo kokybę, 2023 metų konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo“ 22 punktu ir

įgyvendindamas Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2023–2025 metų veiklos plano,

patvirtinto Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. V17E-3 „Dėl

Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2023–2025 metų veiklos plano patvirtinimo“, Socialinės

apsaugos programos 04.02.01.01. priemone ,,Socialinių paslaugų, socialinės paramos įvairioms

gyventojų socialinėms grupėms organizavimas bei socialinių programų, projektų ir iniciatyvų

rėmimas”, bei atsižvelgdamas į Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos nevyriausybinių

organizacijų veiklos projektų, skirtų gerinti senyvo amžiaus žmonių gyvenimo kokybę, 2023 metų

konkurso paraiškų vertinimo komisijos 2023 m. birželio 27 d. posėdžio protokole Nr. 4 pateiktą

siūlymą,

s k i r i u lėšas šiems Kaišiadorių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų veiklos

projektams, skirtiems gerinti senyvo amžiaus žmonių gyvenimo kokybę įgyvendinti:

            1. Kaišiadorių rajono pensininkų klubo projektui „Senatvė – gyvenimo pilnatvė“ – 1000 Eur;

2. Kaišiadorių rajono neįgaliųjų draugijos projektui „Žingeidumas – dvasios tobulėkjimas“ –

1000 Eur;

3. Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjungos projektui „Neįgaliųjų ir senyvo amžiaus žmonių

gyvenimo kokybės gerinimo projektas 2023 m.“ – 1000 Eur.

Savivaldybės meras                                                                                        Šarūnas Čėsna

   Parengė

   Neringa Kupčiūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) POTVARKIS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ, VEIKLOS

PROJEKTŲ, SKIRTŲ GERINTI SENYVO AMŽIAUS

ŽMONIŲ GYVENIMO KOKYBĘ, 2023 METŲ

FINANSAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-28 Nr. V16E-266

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-28 17:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-28 17:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-12 13:31 - 2028-06-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-29 nuorašą suformavo Neringa Kupčiūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




